



Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o.o.
ul. Wrocławska 15, 56-416 Twardogóra
Tel. 71 315 80 60
Fax. 71 315 80 69
email: sekretariat@zgk.twardogora.pl
www.zgk.twardogora.pl
NIP: 911-201-31-13
REGON: 363577920

Twardogóra, 18.04.2019 r.

L.Dz.¹⁵⁸⁸./2019

Do wszystkich Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę paliw płynnych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Twardogórze”

Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Twardogórze działając zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2018, poz. 1986 ze zm.), udziela odpowiedzi na zapytania złożone przez Wykonawców dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę paliw płynnych dla Zakładu Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Twardogórze”.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów § 5 ust 5 poprzez dodanie po słowach: „ ... próbek” dodanie słowa: „ w obecności przedstawiciela Wykonawcy”?

Odpowiedź:

Zamawiający wnioskując z kontekstu, że pytanie Wykonawcy dotyczy §3 ust.5 wzoru umowy, a nie § 5 ust. 5 wzoru umowy.

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów §3 ust. 5 wzoru umowy, zgodnie z treścią wskazaną przez Wykonawcę.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów § 5 ust 6 poprzez zaakceptowanie procedury reklamacyjnej jaka funkcjonuje u Wykonawcy:
„W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego odstępstw w jakości paliwa od obowiązujących norm, obowiązuje następująca droga reklamacyjna: reklamacja powinna być złożona na piśmie (dopuszczalna jest forma elektroniczna, która zostanie potwierdzona pisemnie) i powinna zawierać uzasadnienie reklamacji. Od momentu przyjęcia reklamacji Wykonawca ma 14 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji i podjęcie decyzji o odrzuceniu lub uznaniu reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od



Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o.o.

ul. Wrocławska 15, 56-416 Twardogóra

Tel. 71 315 80 60

Fax. 71 315 80 69

email: sekretariat@zgk.twardogora.pl

www.zgk.twardogora.pl

NIP: 911-201-31-13

REGON: 363577920

Zamawiającego lub operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania reklamacji, Wykonawca zobowiązany jest do naprawienia poniesionej przez Zamawiającego szkody w wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami (np. za naprawę). Dla uniknięcia wątpliwości naprawienie szkody przez Wykonawcę nie obejmuje utraconych przez Zamawiającego korzyści. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka możliwości dochodzenia swych praw na drodze sądowej."

Wykonawca nie dokonuje wymiany produktu, w przypadku uznanej reklamacji ponosi koszty poniesionej szkody.

Odpowiedź:

Zamawiający wnioskuje z kontekstu, że pytanie Wykonawcy dotyczy § 3 ust. 6 wzoru umowy, a nie § 5 ust. 6 wzoru umowy.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy zgodnie z propozycją Wykonawcy.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w Załączniku nr 1 „OFERTA” pkt. 9 poprzez ujednoczenie terminu płatności zgodnie z zapisem w umowie § 5 ust. 3 i zaakceptowanie terminu 14 dni od wystawienia faktury?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty otrzymania faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę, w związku z czym zmodyfikuje Załącznik nr 1 „OFERTA” zgodnie z zapisem §5 ust. 3 umowy, tj. zaakceptuje 14-dniowy termin zapłaty, liczony od dnia wystawienia faktury.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów § 13 poprzez dodanie ustępu 3 następującej treści:

„Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy, jako Administratora danych, w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy - bez względu na



Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o.o.

ul. Wrocławska 15, 56-416 Twardogóra

Tel. 71 315 80 60

Fax. 71 315 80 69

email: sekretariat@zgk.twardogora.pl

www.zgk.twardogora.pl

NIP: 911-201-31-13

REGON: 363577920

podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr 1 do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do § 13 umowy ust. 3 o wskazanej przez Wykonawcę treści.

Zamawiający wprowadzi do umowy Załącznik nr 1 zawierający treść klauzuli informacyjnej, o której mowa w dodanym ust. 3

5. W odniesieniu do zapisów SIWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych.
Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłączonej lub modernizowanej ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy.

6. Czy w związku okresem świątecznym, który skraca czas przygotowania pytań oraz oferty Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu składania ofert na 26.04.2019r.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert w postępowaniu, w związku z powyższym dokona modyfikacji SIWZ oraz Ogłoszenia o zamówieniu, zgodnie z propozycją Wykonawcy.


Prezes Zarządu
Monika Strzelecka

